
UCHWAŁA NR X/80/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia 
do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Opracowanie Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Wyszkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z Regulaminem wyboru wniosków o objęcie wsparciem 
przedsięwzięć w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat,  Środowisko 2021-2027, 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Wyszkowa Piotra Wojciecha Płochockiego działającego w imieniu Gminy 
Wyszków do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Opracowanie Planu Adaptacji do Zmian Klimatu 
dla Wyszkowa” w ramach naboru wniosków ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie jako Instytucji Wdrażającej dla działania FENX.02.04 Adaptacja do zmian 
klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom priorytet FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko 
z EFRR współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027 oraz przyjęcia do realizacji 
przedmiotowego przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 15847D91-B077-4BC8-8C18-9DF0D2D371B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/80/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


